
Proj. betoonist äärekivi150X300 h=2 cm

Sissesõit kinnistule6.49
Sissesõidu ristuminekergliiklusteega 3.00Sissesõidutee15.63Parklaala7.01Kõnnitee19.37

3.308.923.00

Hoone tagune haljasala10.13Murunõlv3.78Olol. haljasala 29.05

ol.-ol. maapind

mineraalpinnase lasumiskiht(orient.)
PA-5z = 34.20 abs

33.70 abs
28.02.2017

1
2
3
4
5
6

Muld

Liivaga savimöll

Savimöllmoreen

Lubjakivi

Hoonealune täide, Kf >0,5 m/ööp

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik pinnas / olemasoleva pinnase planeerimine

10 cm
Haljasala murukatend

Proj. hoone

AC 16 surf 70/100
Ridakillustikust alus fr. 4/63

Tüüp 3 Sõidutee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas (liivaga savimöll)

25 cm
6 cm 

Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
³43 cmTäiteliiv, Kf³0,5 m/ööp
20 cm Tüüp 1 Sõidutee asfaltbetoonkatend

AC 16 surf 70/100
Killustik fr 4/16 (kiilumiseks, kulunorm 15 kg/m2)

6 cm

34.55

33.10

PA-7z = 35.10 abs

1
2

Muld
Peenliiv

35.65

34.15
1
2

Muld
Peenliiv

PA-4z = 36.15 abs

28.02.2017

1
2
3
4
5
6
7

Täide: liiv, muld, lubjakivitükid.
Muld

Keskliiv

Savimöllmoreen

Lubjakivi

33.70 abs

PA-8z = 36.50 abs

35.80m

Proj. hoone

35.30m

Ankurduskraav Ankurdusvaiad, 2-3 tk / m2

Proj. betoonist äärekivi150X300 h=2 cm
Proj. betoonist äärekivi150X300 h=12 cm

Tüüp 5 Jalgtee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas

AC 8 surf 70/100 5 cm
AC 16 surf 70/100
Ridakillustikust alus fr. 4/63

Tüüp 4 Sõidutee asfaltbetoonkatend

olemasolev aluspinnas (keskliiv)

20 cm
6 cm

Keskliivast täide (vajadusel); Kf³2 m/ööp Ridakillustikust alus fr. 4/32 15 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm
AC 8 surf 70/100
Ridakillustikust alus fr. 4/32

Tüüp 6 Jalgtee asfaltbetoonkatend

15 cm
5 cm

Haljasala murukatend

Haljasala murukatend

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik täitepinnas

10 cm
Kookoskiudmatt

Olemasolev pinnas

Kookosmatiga kindlustatav nõlv

ol.-ol. maapind

mineraalpinnase lasumiskiht(orient.)

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik pinnas / olemasoleva pinnase planeerimine

10 cm
Haljasala murukatend

Haljasala2.25Haljasala1.75

Kergliiklustee peenar0.25
Kergliiklustee3.00

Kergliiklustee peenar1.00
Haljasala9.63Parkla12.00Jalgtee12.53Hoone ristlõige lõikes 2-29.18Haljasala18.011.00

olemasolev tee alus
Killustik fr 16/32 (vajadusel)

olemasolev aluspinnas (keskliiv)
Keskliivast täide (vajadusel); Kf³2 m/ööp

Hoonealune täide, Kf >0,5 m/ööp

Pumpla juurdepääsutee4.00

Tugipeenar0.50
Haljasala1.92Haljasala1.50Kergliiklustee3.00Haljasala5.13

Tugipeenar0.50

Tüüp 5 Jalgtee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas (peenliiv)

AC 8 surf 70/100 5 cm
Ridakillustikust alus fr. 4/32 15 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm

Tüüp 2 Sõidutee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas (peenliiv)

AC 16 surf 70/100 5 cm
Ridakillustikust alus fr. 4/63 20 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm

Haljasala murukatend

Peenrakindlustussegu nr 6, fr. 0/31,5
36.10

35.10

PA-1z = 36.55 abs

1
2

Muld36.55

Peenliiv
Tolmliiv34.55

Olol. teepeenar1.02Olol. haljasala14.93 Olol. asfaltbetoonkatend8.22Müratõkkevalli nõlv2.90 Müratõkkevalli nõlv2.401.00
Ankurdusvaiad, 2-3 tk / m2

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik täitepinnas

10 cm
Kookoskiudmatt

Olemasolev pinnas

Kookosmatiga kindlustatav nõlv

Ankurduskraav

Müratõkkeseina kõrgus vähemalt 5m tee nr 11401Laagri-Harku tasapinnast

Olol. kõnnitee ab-katend3.11Olol. haljasala4.20Olol. teepeenar0.96 Olol. teepeenar0.92Olol. sõidutee ab-katend11.31

Olol. maanteekraav3.74Olol. haljasala5.82Olol. teepeenar0.64Olol. sõidutee ab-katend8.96Olol. teepeenar0.66

ol.-ol. maapind

mineraalpinnase lasumiskiht(orient.)

Müratõkkevalli kõrgus vähemalt 5,3 m tee nr 11420Tänassilma - Laagri tasapinnast.Järgida joonisel TL-3 esitatud kõrgusmärke müratõkkevallil

Müratõkkeseina kõrgus vähemalt 2,5 m tee nr 11420Tänassilma - Laagri tasapinnast.Järgida joonisel TL-3 esitatud kõrgusmärke müratõkkeseinal

Soklipaneel

Müratõkkeseina paneel

Teraspost

Soklipaneel

Vaivundament(Vaivundamendi vajaliku ulatuse, tagamaksmüratõkkeseina püsivuse, määrab konstruktor)

Müratõkkeseina paneel

Soklipaneel

Vaivundament (vundamendisügavus määrataksemüratõkkeseinakonstruktiivses projektis)

Müratõkkeseina paneel

Teraspost

5.00 5.00

Killustikalus fr 32/64h=200 mm

Müratõkkevalli nõlv7.98Olol. haljasala4.75 Müratõkkevalli nõlv9.85

Olol. haljasala Koru põik

Tüüp 5 Jalgtee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas

AC 8 surf 70/100 5 cm
Ridakillustikust alus fr. 4/32 15 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm

Proj. hoone (BES Projekt OÜ töö nr 80085)15.05

Koru põikOlol. haljasala

Olol. haljasala

Vaivundament(Vaivundamendi vajaliku ulatuse, tagamaksmüratõkkeseina püsivuse, määrab konstruktor)

LÕIGE 1-1

30.50
31.00
31.50
32.00
32.50
33.00
33.50
34.00
34.50
35.00
35.50
36.00
36.50
37.00
37.50
38.00
38.50

LÕIGE 2-2

30.50
31.00
31.50
32.00
32.50
33.00
33.50
34.00
34.50
35.00
35.50
36.00
36.50
37.00
37.50
38.00
38.50

Proj. veetoru

35.04

41.12

34.53 34.61

33.87

35.12

LÕIGE 3-3

32.50
33.00
33.50
34.00
34.50
35.00
35.50
36.00
36.50
37.00
37.50
38.00
38.50

Olol. sidekanalisatsioon(vert. asukoht orienteeruv)

Olol. veetoru(vert. asukoht orienteeruv)

35.86 35.8435.92 36.0935.80

38.22

36.61
37.15

35.04

34.25

35.3635.36

36.33 36.54

34.89 34.90 34.63 34.8634.98
35.72 35.78 35.50 35.84

35.06



Proj .  betoonis t  äärek iv i
150X300  h=2  cm

Sissesõit kinnistule
6.49

Sissesõidu ristumine
kergliiklusteega 

3.00
Sissesõidutee

15.63
Parklaala

7.01
Kõnnitee

19.37

3.30
8.923.00

Hoone tagune haljasala
10.13

Murunõlv
3.78

Olol. haljasala 
29.05

ol.-ol. m aap ind

m ineraa lp innase lasum iskiht
(or ient.)

PA-5
z = 34.20 abs

33.70 abs

28.02.2017

1

2

3

4

5

6

Muld

Liivaga savimöll

Savimöllmoreen

Lubjakivi

Hoonea lune tä ide ,  K f  >
0,5 m /ööp

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik pinnas / olemasoleva pinnase planeerimine

10 cm

Haljasala murukatend

Proj. hoone

AC 16 surf 70/100
Ridakillustikust alus fr. 4/63

Tüüp 3 Sõidutee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas (liivaga savimöll)

25 cm
6 cm 

Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
³43 cmTäiteliiv, Kf³0,5 m/ööp

20 cm
Tüüp 1 Sõidutee asfaltbetoonkatend

AC 16 surf 70/100

Killustik fr 4/16 (kiilumiseks, kulunorm 15 kg/m2)

6 cm

34.55

33.10

PA-7
z = 35.10 abs

1

2

Muld

Peenliiv

35.65

34.15

1

2

Muld

Peenliiv

PA-4
z = 36.15 abs

28.02.2017

1

2

3

4

5

6

7

Täide: liiv, muld, lubjakivitükid.

Muld

Keskliiv

Savimöllmoreen

Lubjakivi

33.70 abs

PA-8
z = 36.50 abs

35.80m

Proj. hoone

35.30m

Ankurdusk raav Ankurdusvaiad,  2-3  tk  /  m 2

Proj .  betoonis t  äärek iv i
150X300  h=2  cm

Proj .  betoonis t  äärek iv i
150X300  h=12  cm

Tüüp 5 Jalgtee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas

AC 8 surf 70/100 5 cm

AC 16 surf 70/100
Ridakillustikust alus fr. 4/63

Tüüp 4 Sõidutee asfaltbetoonkatend

olemasolev aluspinnas (keskliiv)

20 cm
6 cm

Keskliivast täide (vajadusel); Kf³2 m/ööp
Ridakillustikust alus fr. 4/32 15 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm

AC 8 surf 70/100
Ridakillustikust alus fr. 4/32

Tüüp 6 Jalgtee asfaltbetoonkatend

15 cm
5 cm

Haljasala murukatend

Haljasala murukatend

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik täitepinnas

10 cm
Kookoskiudmatt

Olemasolev pinnas

Kookosmatiga kindlustatav nõlv

ol.-ol. m aap ind

m ineraa lp innase lasum iskiht
(or ient.)

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik pinnas / olemasoleva pinnase planeerimine

10 cm

Haljasala murukatend

Haljasala
2.25

Haljasala
1.75

Kergliiklustee peenar
0.25

Kergliiklustee
3.00

Kergliiklustee peenar
1.00

Haljasala
9.63

Parkla
12.00

Jalgtee
12.53

Hoone ristlõige lõikes 2-2
9.18

Haljasala
18.011.00

olemasolev tee alus
Killustik fr 16/32 (vajadusel)

olemasolev aluspinnas (keskliiv)
Keskliivast täide (vajadusel); Kf³2 m/ööp

Hoonea lune tä ide ,  K f  >
0,5 m /ööp

Pumpla juurdepääsutee
4.00

Tugipeenar
0.50

Haljasala
1.92

Haljasala
1.50

Kergliiklustee
3.00

Haljasala
5.13

Tugipeenar
0.50

Tüüp 5 Jalgtee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas (peenliiv)

AC 8 surf 70/100 5 cm

Ridakillustikust alus fr. 4/32 15 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm

Tüüp 2 Sõidutee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas (peenliiv)

AC 16 surf 70/100 5 cm

Ridakillustikust alus fr. 4/63 20 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm

Haljasala murukatend

Peenrak ind lus tus
segu nr  6,  f r .  0 /31,5

36.10

35.10

PA-1
z = 36.55 abs

1

2

Muld

36.55

Peenliiv

Tolmliiv

34.55

Olol. teepeenar
1.02

Olol. haljasala
14.93

Olol. asfaltbetoonkatend
8.22

Müratõkkevalli nõlv
2.90

Müratõkkevalli nõlv
2.40

1.00

Ankurdusvaiad,  2-3  tk  /  m 2

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik täitepinnas

10 cm
Kookoskiudmatt

Olemasolev pinnas

Kookosmatiga kindlustatav nõlv

Ankurdusk raav

M üra tõkkese ina  kõrgus  vähem alt  5m  tee nr  11401
Laagr i -Harku  tasap innas t

Olol. kõnnitee ab-katend
3.11

Olol. haljasala
4.20

Olol. teepeenar
0.96

Olol. teepeenar
0.92

Olol. sõidutee ab-katend
11.31

Olol. maanteekraav
3.74

Olol. haljasala
5.82

Olol. teepeenar
0.64

Olol. sõidutee ab-katend
8.96

Olol. teepeenar
0.66

ol.-ol. m aap ind

m ineraa lp innase lasum iskiht
(or ient.)

M üratõkkeva l l i  kõrgus vähem alt  5,3 m  tee nr  11420
Tänass i lm a -  Laagr i  tasapinnast .

Järg ida joon ise l  TL-3 es i ta tud kõrgusm ärke m üratõkkeval l i l

M üra tõkkese ina  kõrgus  vähem alt  2,5 m  tee nr  11420
Tänass i lm a -  Laagr i  tasapinnast .

Järg ida joon ise l  TL-3 es i ta tud kõrgusm ärke m üra tõkkese ina l

Sok l ipanee l

M üra tõkkese ina  panee l

Teraspos t

Sok l ipanee l

Va i vundam ent
(Va ivundam endi  va ja l iku u la tuse,  tagam aks

m üratõkkese ina  püs ivuse,  m äärab konst ruk tor )

M üra tõkkese ina  panee l

Sok l ipanee l

Va i vundam ent  (vundam end i
sügavus  m äära takse
m üra tõkkese ina
konstrukt i ivses pro jekt is)

M üra tõkkese ina  panee l

Teraspos t

5.00 5.00

Ki l lust ikalus f r  32/64
h=200  m m

Müratõkkevalli nõlv
7.98

Olol. haljasala
4.75

Müratõkkevalli nõlv
9.85

Olol. haljasala Koru põik

Tüüp 5 Jalgtee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas

AC 8 surf 70/100 5 cm

Ridakillustikust alus fr. 4/32 15 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm

Proj. hoone (BES Projekt OÜ töö nr 80085)
15.05

Koru põikOlol. haljasala

Olol. haljasala

Va ivundam ent
(Va ivundam endi  va ja l iku u la tuse,  tagam aks
m üratõkkese ina  püs ivuse,  m äärab konst ruk tor )

LÕIGE 1-1

30.50

31.00

31.50

32.00

32.50

33.00

33.50

34.00

34.50

35.00

35.50

36.00

36.50

37.00

37.50

38.00

38.50

LÕIGE 2-2

30.50

31.00

31.50

32.00

32.50

33.00

33.50

34.00

34.50

35.00

35.50

36.00

36.50

37.00

37.50

38.00

38.50

Proj. veetoru

35.04

41.12

34.53 34.61

33.87

35.12

LÕIGE 3-3

32.50

33.00

33.50

34.00

34.50

35.00

35.50

36.00

36.50

37.00

37.50

38.00

38.50

Olol. sidekanalisatsioon
(vert. asukoht orienteeruv)

Olol. veetoru
(vert. asukoht orienteeruv)

35.86 35.84 35.92
36.09

35.80

38.22

36.61

37.15

35.04

34.25

35.3635.36

36.33
36.54

34.89 34.90
34.63

34.86 34.98

35.72 35.78
35.50

35.84

35.06



Proj. betoonist äärekivi150X300 h=2 cm

Sissesõit kinnistule
6.49

Sissesõidu ristumine
kergliiklusteega 

3.00
Sissesõidutee

15.63
Parklaala

7.01
Kõnnitee

19.37

3.30
8.923.00

Hoone tagune haljasala
10.13

Murunõlv
3.78

Olol. haljasala 
29.05

ol.-ol. maapind

mineraalpinnase lasumiskiht(orient.)
PA-5

z = 34.20 abs

33.70 abs

28.02.2017

1

2

3

4

5

6

Muld

Liivaga savimöll

Savimöllmoreen

Lubjakivi

Hoonealune täide, Kf >0,5 m/ööp

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik pinnas / olemasoleva pinnase planeerimine

10 cm
Haljasala murukatend

Proj. hoone

AC 16 surf 70/100
Ridakillustikust alus fr. 4/63

Tüüp 3 Sõidutee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas (liivaga savimöll)

25 cm
6 cm 

Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
³43 cmTäiteliiv, Kf³0,5 m/ööp
20 cm

Tüüp 1 Sõidutee asfaltbetoonkatend
AC 16 surf 70/100

Killustik fr 4/16 (kiilumiseks, kulunorm 15 kg/m2)

6 cm

34.55

33.10

PA-7
z = 35.10 abs

1

2

Muld

Peenliiv

35.65

34.15

1

2

Muld

Peenliiv

PA-4
z = 36.15 abs

28.02.2017

1

2

3

4

5

6

7

Täide: liiv, muld, lubjakivitükid.

Muld

Keskliiv

Savimöllmoreen

Lubjakivi

33.70 abs

PA-8
z = 36.50 abs

35.80m

Proj. hoone

35.30m

Ankurduskraav Ankurdusvaiad, 2-3 tk / m2

Proj. betoonist äärekivi150X300 h=2 cm
Proj. betoonist äärekivi150X300 h=12 cm

Tüüp 5 Jalgtee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas

AC 8 surf 70/100 5 cm

AC 16 surf 70/100
Ridakillustikust alus fr. 4/63

Tüüp 4 Sõidutee asfaltbetoonkatend

olemasolev aluspinnas (keskliiv)

20 cm
6 cm

Keskliivast täide (vajadusel); Kf³2 m/ööp
Ridakillustikust alus fr. 4/32 15 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm

AC 8 surf 70/100
Ridakillustikust alus fr. 4/32

Tüüp 6 Jalgtee asfaltbetoonkatend

15 cm
5 cm

Haljasala murukatend

Haljasala murukatend

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik täitepinnas

10 cm
Kookoskiudmatt

Olemasolev pinnas

Kookosmatiga kindlustatav nõlv

ol.-ol. maapind

mineraalpinnase lasumiskiht(orient.)

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik pinnas / olemasoleva pinnase planeerimine

10 cm
Haljasala murukatend

Haljasala
2.25

Haljasala
1.75

Kergliiklustee peenar
0.25

Kergliiklustee
3.00

Kergliiklustee peenar
1.00

Haljasala
9.63

Parkla
12.00

Jalgtee
12.53

Hoone ristlõige lõikes 2-2
9.18

Haljasala
18.011.00

olemasolev tee alus
Killustik fr 16/32 (vajadusel)

olemasolev aluspinnas (keskliiv)
Keskliivast täide (vajadusel); Kf³2 m/ööp

Hoonealune täide, Kf >
0,5 m/ööp

Pumpla juurdepääsutee
4.00

Tugipeenar
0.50

Haljasala
1.92

Haljasala
1.50

Kergliiklustee
3.00

Haljasala
5.13

Tugipeenar
0.50

Tüüp 5 Jalgtee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas (peenliiv)

AC 8 surf 70/100 5 cm

Ridakillustikust alus fr. 4/32 15 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm

Tüüp 2 Sõidutee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas (peenliiv)

AC 16 surf 70/100 5 cm

Ridakillustikust alus fr. 4/63 20 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm

Haljasala murukatend

Peenrakindlustussegu nr 6, fr. 0/31,5

36.10

35.10

PA-1
z = 36.55 abs

1

2

Muld
36.55

Peenliiv

Tolmliiv
34.55

Olol. teepeenar
1.02

Olol. haljasala
14.93

Olol. asfaltbetoonkatend
8.22

Müratõkkevalli nõlv
2.90

Müratõkkevalli nõlv
2.401.00

Ankurdusvaiad, 2-3 tk / m2

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik täitepinnas

10 cm
Kookoskiudmatt

Olemasolev pinnas

Kookosmatiga kindlustatav nõlv

Ankurduskraav

Müratõkkeseina kõrgus vähemalt 5m tee nr 11401Laagri-Harku tasapinnast

Olol. kõnnitee ab-katend
3.11

Olol. haljasala
4.20

Olol. teepeenar
0.96

Olol. teepeenar
0.92

Olol. sõidutee ab-katend
11.31

Olol. maanteekraav
3.74

Olol. haljasala
5.82

Olol. teepeenar
0.64

Olol. sõidutee ab-katend
8.96

Olol. teepeenar
0.66

ol.-ol. maapind

mineraalpinnase lasumiskiht(orient.)

Müratõkkevalli kõrgus vähemalt 5,3 m tee nr 11420Tänassilma - Laagri tasapinnast.
Järgida joonisel TL-3 esitatud kõrgusmärke müratõkkevallil

Müratõkkeseina kõrgus vähemalt 2,5 m tee nr 11420Tänassilma - Laagri tasapinnast.Järgida joonisel TL-3 esitatud kõrgusmärke müratõkkeseinal

Soklipaneel

Müratõkkeseina paneel

Teraspost

Soklipaneel

Vaivundament
(Vaivundamendi vajaliku ulatuse, tagamaksmüratõkkeseina püsivuse, määrab konstruktor)

Müratõkkeseina paneel

Soklipaneel

Vaivundament (vundamendisügavus määrataksemüratõkkeseinakonstruktiivses projektis)

Müratõkkeseina paneel

Teraspost

5.00 5.00

Killustikalus fr 32/64h=200 mm

Müratõkkevalli nõlv
7.98

Olol. haljasala
4.75

Müratõkkevalli nõlv
9.85

Olol. haljasala Koru põik

Tüüp 5 Jalgtee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas

AC 8 surf 70/100 5 cm

Ridakillustikust alus fr. 4/32 15 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm

Proj. hoone (BES Projekt OÜ töö nr 80085)
15.05

Koru põikOlol. haljasala

Olol. haljasala

Vaivundament(Vaivundamendi vajaliku ulatuse, tagamaks
müratõkkeseina püsivuse, määrab konstruktor)

LÕIGE 1-1

30.50

31.00

31.50

32.00

32.50

33.00

33.50

34.00

34.50

35.00

35.50

36.00

36.50

37.00

37.50

38.00

38.50

LÕIGE 2-2

30.50

31.00

31.50

32.00

32.50

33.00

33.50

34.00

34.50

35.00

35.50

36.00

36.50

37.00

37.50

38.00

38.50

Proj. veetoru

35.04

41.12

34.53 34.61

33.87

35.12

LÕIGE 3-3

32.50

33.00

33.50

34.00

34.50

35.00

35.50

36.00

36.50

37.00

37.50

38.00

38.50

Olol. sidekanalisatsioon
(vert. asukoht orienteeruv)

Olol. veetoru
(vert. asukoht orienteeruv)

35.86 35.84 35.92
36.09

35.80

38.22

36.61

37.15

35.04

34.25

35.3635.36

36.33
36.54

34.89 34.90
34.63

34.86 34.98

35.72 35.78
35.50

35.84

35.06



Proj. betoonist äärekivi
150X300 h=2 cm

Sissesõit kinnistule
6.49

Sissesõidu ristumine
kergliiklusteega 

3.00
Sissesõidutee

15.63
Parklaala

7.01
Kõnnitee

19.37

3.30
8.923.00

Hoone tagune haljasala
10.13

Murunõlv
3.78

Olol. haljasala 
29.05

ol.-ol. maapind

mineraalpinnase lasumiskiht
(orient.)

PA-5
z = 34.20 abs

33.70 abs

28.02.2017

1

2

3

4

5

6

Muld

Liivaga savimöll

Savimöllmoreen

Lubjakivi

Hoonealune täide, Kf >
0,5 m/ööp

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik pinnas / olemasoleva pinnase planeerimine

10 cm
Haljasala murukatend

Proj. hoone

AC 16 surf 70/100
Ridakillustikust alus fr. 4/63

Tüüp 3 Sõidutee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas (liivaga savimöll)

25 cm
6 cm 

Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
³43 cmTäiteliiv, Kf³0,5 m/ööp
20 cm

Tüüp 1 Sõidutee asfaltbetoonkatend

AC 16 surf 70/100

Killustik fr 4/16 (kiilumiseks, kulunorm 15 kg/m2)

6 cm

34.55

33.10

PA-7
z = 35.10 abs

1

2

Muld

Peenliiv

35.65

34.15

1

2

Muld

Peenliiv

PA-4
z = 36.15 abs

28.02.2017

1

2

3

4

5

6

7

Täide: liiv, muld, lubjakivitükid.

Muld

Keskliiv

Savimöllmoreen

Lubjakivi

33.70 abs

PA-8
z = 36.50 abs

35.80m

Proj. hoone

35.30m

Ankurduskraav Ankurdusvaiad, 2-3 tk / m2

Proj. betoonist äärekivi
150X300 h=2 cm

Proj. betoonist äärekivi
150X300 h=12 cm

Tüüp 5 Jalgtee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas

AC 8 surf 70/100 5 cm

AC 16 surf 70/100
Ridakillustikust alus fr. 4/63

Tüüp 4 Sõidutee asfaltbetoonkatend

olemasolev aluspinnas (keskliiv)

20 cm
6 cm

Keskliivast täide (vajadusel); Kf³2 m/ööp
Ridakillustikust alus fr. 4/32 15 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm

AC 8 surf 70/100
Ridakillustikust alus fr. 4/32

Tüüp 6 Jalgtee asfaltbetoonkatend

15 cm
5 cm

Haljasala murukatend

Haljasala murukatend

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik täitepinnas

10 cm
Kookoskiudmatt

Olemasolev pinnas

Kookosmatiga kindlustatav nõlv

ol.-ol. maapind

mineraalpinnase lasumiskiht
(orient.)

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik pinnas / olemasoleva pinnase planeerimine

10 cm

Haljasala murukatend

Haljasala
2.25

Haljasala
1.75

Kergliiklustee peenar
0.25

Kergliiklustee
3.00

Kergliiklustee peenar
1.00

Haljasala
9.63

Parkla
12.00

Jalgtee
12.53

Hoone ristlõige lõikes 2-2
9.18

Haljasala
18.011.00

olemasolev tee alus
Killustik fr 16/32 (vajadusel)

olemasolev aluspinnas (keskliiv)
Keskliivast täide (vajadusel); Kf³2 m/ööp

Hoonealune täide, Kf >
0,5 m/ööp

Pumpla juurdepääsutee
4.00

Tugipeenar
0.50

Haljasala
1.92

Haljasala
1.50

Kergliiklustee
3.00

Haljasala
5.13

Tugipeenar
0.50

Tüüp 5 Jalgtee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas (peenliiv)

AC 8 surf 70/100 5 cm

Ridakillustikust alus fr. 4/32 15 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm

Tüüp 2 Sõidutee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas (peenliiv)

AC 16 surf 70/100 5 cm

Ridakillustikust alus fr. 4/63 20 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm

Haljasala murukatend

Peenrakindlustus
segu nr 6, fr. 0/31,5

36.10

35.10

PA-1
z = 36.55 abs

1

2

Muld

36.55

Peenliiv

Tolmliiv

34.55

Olol. teepeenar
1.02

Olol. haljasala
14.93

Olol. asfaltbetoonkatend
8.22

Müratõkkevalli nõlv
2.90

Müratõkkevalli nõlv
2.40

1.00

Ankurdusvaiad, 2-3 tk / m2

Kasvumuld ja murukülv
Kohalik täitepinnas

10 cm
Kookoskiudmatt

Olemasolev pinnas

Kookosmatiga kindlustatav nõlv

Ankurduskraav

Müratõkkeseina kõrgus vähemalt 5m tee nr 11401
Laagri-Harku tasapinnast

Olol. kõnnitee ab-katend
3.11

Olol. haljasala
4.20

Olol. teepeenar
0.96

Olol. teepeenar
0.92

Olol. sõidutee ab-katend
11.31

Olol. maanteekraav
3.74

Olol. haljasala
5.82

Olol. teepeenar
0.64

Olol. sõidutee ab-katend
8.96

Olol. teepeenar
0.66

ol.-ol. maapind

mineraalpinnase lasumiskiht
(orient.)

Müratõkkevalli kõrgus vähemalt 5,3 m tee nr 11420
Tänassilma - Laagri tasapinnast.

Järgida joonisel TL-3 esitatud kõrgusmärke müratõkkevallil

Müratõkkeseina kõrgus vähemalt 2,5 m tee nr 11420
Tänassilma - Laagri tasapinnast.

Järgida joonisel TL-3 esitatud kõrgusmärke müratõkkeseinal

Soklipaneel

Müratõkkeseina paneel

Teraspost

Soklipaneel

Vaivundament
(Vaivundamendi vajaliku ulatuse, tagamaks

müratõkkeseina püsivuse, määrab konstruktor)

Müratõkkeseina paneel

Soklipaneel

Vaivundament (vundamendi
sügavus määratakse
müratõkkeseina
konstruktiivses projektis)

Müratõkkeseina paneel

Teraspost

5.00 5.00

Killustikalus fr 32/64
h=200 mm

Müratõkkevalli nõlv
7.98

Olol. haljasala
4.75

Müratõkkevalli nõlv
9.85

Olol. haljasala Koru põik

Tüüp 5 Jalgtee asfaltbetoonkatend

olemasolev mineraalpinnas

AC 8 surf 70/100 5 cm

Ridakillustikust alus fr. 4/32 15 cm
Dreenkiht, Kf³2 m/ööp
Täiteliiv, Kf³0,5 m/ööp (vajadusel)

20 cm

Proj. hoone (BES Projekt OÜ töö nr 80085)
15.05

Koru põikOlol. haljasala

Olol. haljasala

Vaivundament
(Vaivundamendi vajaliku ulatuse, tagamaks
müratõkkeseina püsivuse, määrab konstruktor)

LÕIGE 1-1

30.50

31.00

31.50

32.00

32.50

33.00

33.50

34.00

34.50

35.00

35.50

36.00

36.50

37.00

37.50

38.00

38.50

LÕIGE 2-2

30.50

31.00

31.50

32.00

32.50

33.00

33.50

34.00

34.50

35.00

35.50

36.00

36.50

37.00

37.50

38.00

38.50

Proj. veetoru

35.04

41.12

34.53 34.61

33.87

35.12

LÕIGE 3-3

32.50

33.00

33.50

34.00

34.50

35.00

35.50

36.00

36.50

37.00

37.50

38.00

38.50

Olol. sidekanalisatsioon
(vert. asukoht orienteeruv)

Olol. veetoru
(vert. asukoht orienteeruv)

35.86 35.84 35.92
36.09

35.80

38.22

36.61

37.15

35.04

34.25

35.3635.36

36.33
36.54

34.89 34.90
34.63

34.86 34.98

35.72 35.78
35.50

35.84

35.06

Mõõtkava:


